
ZARZĄDZENIE NR 533/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na 
rzecz pomocy Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 

852 85231 0970 - Wpływy z 
różnych dochodów świadczenie 300,00 zł i obsługa zadania 24 480,00 

852 85231 

2700 - Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
pozyskane z innych 
źródeł 

świadczenie z pomocy społecznej- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży 900,00 

852 85231 

2700 - Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
pozyskane z innych 
źródeł 

bezpłatna pomoc psychologiczna 500,00 

754 75495 0970 - Wpływy z 
różnych dochodów 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
zapewnienia transportu do miejsc zakwaterowania, 
finansowanie przejazdów środków transportu 
publicznego, zapewnienie środków czystości i 
hgieny osobistej oraz wypłaty świadczeń 
pienięznych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

79 972,38 

RAZEM 105 852,38 

Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział rozdział paragraf treść kwota 

852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne świadczenie 300,00 zł  24 000,00 

852 85231 4300 - Zakup usług 
pozostałych świadczenie 300,00 zł (obsługa zadania) 480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE9D07-7BF9-422C-819D-C92103FB4306. Podpisany Strona 1



852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne 

świadczenie z pomocy społecznej- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży 900,00 

852 85231 3110 - świadczenia 
społeczne bezpłatna pomoc psychologiczna 500,00 

3110 - świadczenia 
społeczne 

wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 000,00 

4170 - wynagrodzenia 
bezosobowe 1 333,80 

4110 - składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

142,10 

4120 - składki na 
fundusz pracy 10 600,00 

4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

11 033,56 

4220 - zakup środków 
żywności 3 888,99 

4260 - zakup energii 410,81 

4300 - zakup usług 
pozostałych 33 440,27 

4360 - opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

268,02 

4410 - podróże 
służbowe krajowe 59,33 

754 75495 

4520 - opłaty na rzecz 
budżetów jst 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, o których mowa w art 12, ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, o 
pomocy obywatelom Ukrainy, finansowanie 
przejazdów środków transportu publicznego, 
zapewnienie środków czystości i hgieny 
osobistej oraz innych produktów 

1 795,50 

RAZEM 105 852,38 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE9D07-7BF9-422C-819D-C92103FB4306. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


